Кассиру
П.П. Петровой

УВЕДОМЛЕНИЕ

Настоящим уведомляем Вас о дате начала ежегодного основного оплачиваемого отпуска.

Согласно графику отпусков от 12.12.2017 № 1 дата начала Вашего отпуска – 02.09.2018.

Руководитель отдела кадров
___________
Г.Г. Громова
17.08.2018

С уведомлением ознакомлена
___________
П.П. Петрова
17.08.2018